
Liebe Gäste, liebe GenießerInnen des guten
Geschmacks,

schön, dass Ihr da seid! Ob gezielt, zufällig oder
auf Empfehlung - fühlt Euch herzlich willkommen.

Wir setzen alles daran, dass dies nicht Euer letzter
Besuch bleibt, denn
Wir kochen frisch - weil wir’s lieben
Wir servieren mit Herz - weil es einfach dazugehört
Unsere Produkte - handverlesen, täglich frisch,
keine Kompromisse
Unsere Speisen - 100% hausgemacht und
selbstzubereitet
Unser Anspruch - dass Ihr gerne bleibt und noch
lieber wiederkommt.

Wir sind überzeugt - echtes Handwerk und
ehrliche Gastfreundschaft kommen niemals aus
der Mode.

Wenn mal was nicht passt – sagt es uns.
Wenn alles passt – sagt es den Anderen.

Euer 
Huushuur House Team

WillkommenHerzlich      

H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T



S A L A T E                    4 . 9R O T E - B E T E - F E T A  G / M
vegetarisch

5 . 2G U R K E  S C H A R F  F / N
vegan

4 . 5M Ö H R E N S A L A T  M
vegan

4 . 5R E T T I C H S A L A T  F / N
vegan

V O R S P E I S E N                       6 . 5F R I T T I E R T E  B A N S H  A / G
Pelmeni, halal
mit Hackfleisch aus Rind

6 . 5R I N D F L E I S C H S U P P E  F
halal, nach Wunsch mit Hefekloß +             

6 . 5G E D Ä M P F T E  B A N S H  A / G
Pelmeni, halal
mit Hackfleisch aus Rind

5 . 0K A R T O F F E L E C K E N  G
hausgemacht, mit Dip

1 . 0

H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T

1 0 0 G

M A N T U U N  B U U Z                                 1 S T C K H A C K
Rind, halal

3 . 9

K I M C H I - T O F U  A / F / N
vegan, mit Champignons

3 . 9
Teigtasche aus Hefeteig

gedämpft oder frittiert



H U U S H U U R                

4 . 3R O T K O H L  A / G
vegetarisch

4 . 3S A U E R K R A U T  A
vegan

4 . 3H A C K - K I M C H I  A / F / N
Rind/Pilze/Tofu, halal

4 . 3K A R T O F F E L - K Ä S E  A / G
vegetarisch

4 . 3H A C K - K A R T O F F E L  A / G
Rind, halal

4 . 3K Ä S E - P O R R E E  A / G
vegetarisch

H A C K -  K Ä S E  A  /  G
Rind, halal

4 . 3

4 . 3K A R T O F F E L  A / H
vegan

4 . 3K I M C H I - T O F U  A / F / N
vegan, mit Champignons

4 . 3
halal

4 . 3
Rind, halal

Huushuur ist eine frittierte Teigtasche
mit unterschiedlichen Füllungen.

H U U S H U U R  T E L L E R              K L E I N  -  3 S T K
Füllung deiner Wahl

1 4 . 5

1 8 . 0G R O S S  -  5 S T K
Füllung deiner Wahl

Je nach Füllung können die Zutaten
variieren - auf Allergenliste achten.
Salatbeilagen dazu.

H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T

1 S T C K

C H I C K E N - K I M C H I  A / G / F / N 4 . 3
Rind, halal

C H I C K E N  A / G

H A C K  A



T S U I V A N                          

1 7 . 5R I N D F L E I S C H  A / F
halal

1 5 . 5G E M Ü S E  A / F
vegan

Mongolische Nudelpfanne aus selbst
gemachtem Teig und verschiedenen
Gemüsesorten.

M I X P L A T T E N                             5 2 / 2 PJ I M B I I - P L A T T E  A / N
mit 1 Jimbii 
5Huushuur und 
3 Mantuun-Buuz, 
halal

mit 1 Tsuivan
5Huushuur und 
3 Mantuun-Buuz, 

4 7 . 5 / 2 PT S U I V A N - P L A T T E  A / N

mit Tsuivan
5Huushuur und 
3 Mantuun-Buuz 

4 3 . 5 / 2 PT S U I V A N - P L A T T E  V E G I E

H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T

J I M B I I                                      

Mongolischer geschmorter Fleischtopf
mit Lammrippchen und
unterschiedlichen Gemüsevariationen.
Serviert wird dieser mit Hefekloß und
Salatbeilagen. Das Gericht stammt aus
der Region Gobi und gilt als
Familienessen. 

2 1 . 5
3 9 . 0

A / N
halal

F Ü R  1  P E R S O N

F Ü R  2  P E R S O N E N



B U U Z  T E L L E R  G R O S S    H A C K  A
Rind, halal

1 8 . 5

1 6 . 5P I L Z - T O F U  A / F
vegan

1 7 . 5B U U Z  -  G E M I S C H T

Je nach Füllung können die Zutaten
variieren - auf Allergenliste achten.

Mongolische gedämpfte Teigtasche, aus
selbst geknetetem und per Hand gerollten
Teig mit verschiedenen Füllungen.
steaming takes 25 min.

8 . 7P I L Z - T O F U  A / F
vegan

B U U Z  T E L L E R  K L E I N    H A C K  A
Rind, halal

9 . 5

H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T

7 S T C K

3 S T C K

1 6 . 5F R I T T I E R T E  B A N S H  A / G
Pelmeni-Bowl mit Hackfleischfüllung
und Salatbeilage & Dip, halal

B A N S H                                 

1 6 . 0G E D Ä M P F T E  B A N S H  A / G
Pelmeni-Teller, mit Hackfleischfüllung
und Salatbeilage & Dip, halal

1 5 S T C K



K A L T E  G E T R Ä N K E                   S O F T G E T R Ä N K E
Cola, Cola Zero, Sprite 
Fanta, Mezzo Mix

2 . 5 / 0 . 2 I
4 . 0 / 0 . 4 I

W A S S E R
Sprudel/Still

2 . 0 / 0 . 2 I
6 . 0 / 1 . 0 I

A P F E L S A F T 3 . 5 / 0 . 4 I
A P F E L S C H O R L E 3 . 2 / 0 . 4 I
R H A B A R B E R S C H O R L E 3 . 9 / 0 . 4 I
O R A N G E N S A F T 4 . 0 / 0 . 2 I
frisch gepresst
H A U S G E M A C H T E S 4 . 5 / 0 . 4 I
Himbeer-Minze/Erdbeer-Basilikum
Orange-Basilikum

A P E R I T I V O                            

W E I N                                   

W I N Z E R  R O T W E I N
Keringer Zweigelt, trocken

C H A R D O N N A Y
Gutswein JB Bettenheimer, trocken

S C H A U M W E I N 1 9 . 7 / 0 . 7 5 I

Keringer Sparkling Days 
Muskat Ottonel

6 . 9 / 0 . 2 I

6 . 0 / 0 . 2 I

A P E R O L  S P R I T Z 8 . 0
A P E R O L  S P R I T Z 8 . 5
Orange/Rhababer

L I M O N C E L L O  S P R I T Z
7 . 0

C A M P A R I  O R A N G E
8 . 0

P R O S E C C O 6 . 0

M I M O S A

C A M P A R I  S P R I T Z

8 . 0
8 . 0

H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T

C O L D L E A F -  E I S T E E
Granatapfel/Pfirsich/Zitronen/
Drachenfrucht

4 . 0 / 0 . 3 3 I



klein groß

K A F F E E                                  

T E E                                       

I C E D  C O F F E E

E S P R E S S O 2 . 1 3 . 1
C A F F E  C R E M A 3 . 0 3 . 6
E S P R E S S O  M A C C H I A T O 2 . 6 3 . 6
C A P P U C C I N O 3 . 5 4 . 5
F L A T W H I T E -4 . 3
L A T T E  M A C C H I A T O 3 . 8-
M I L C H K A F F E E 3 . 8-
K A K A O 4 . 0-
P U M P K I N  L A T T E 4 . 2-

Alle Kaffeesorten können vegan mit
Hafermilch u.o. koffeinfrei serviert
werden.

I C E D  L A T T E
I C E D  C A R A M E L  L A T T E
I C E D  C H A I  L A T T E
I C E D  P U M P K I N  S P I C E

I C E D  A M E R I C A N O

4 . 5
4 . 7
4 . 3
4 . 7

4 . 2

C O F F E E  C I N N A M O N 5 . 9

M O N G O L I S C H E R  M I L C H T E E 4 . 0
S C H W A R Z T E E 3 . 2
G R Ü N T E E 3 . 2
F R Ü C H T E T E E 3 . 2
Z I T R O N E N S T R A U C H T E E 3 . 2

4 . 7
Pfefferminz/Zitronen-Ingwer/Orange-Ingwer

C H A I  L A T T E 3 . 8
M A T C H A  L A T T E 5 . 0

C O F F E E  C A R A M E L 5 . 9

HOMEMADE TEA

I C E D  M A T C H A 5 . 0

H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T

I C E D  M A T C H A  S T R A W B E R R Y 5 . 5
F R A P P E 5 . 5

S T R A W B E R R Y  M A T C H A  5 . 5



H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T

F A S S B I E R                               B E N E D I K T I N E R  H E L L

3 . 8 5 . 0

0 . 3 0 . 5

W O D K A  A U S  D E R  M O N G O L E I     

F L A S C H E N B I E R                        
0 . 3 3 0 . 5

V E L V E T  /  3 8 % 3 . 0
C H I N G G I S  G R A N D K H A A N
W H I T E  /  3 9 %

3 . 3

N O M A D  /  3 6 % 3 . 7

W E I S S B I E R

W E I S S B I E R 4 . 9

P I L S

S C H W A R Z B I E R
Köstritzer

Benediktiner, naturtrüb

3 . 5 4 . 5
König Pilsener
P I L S 3 . 5 -
König Pilsener, alkoholfrei

-

- 4 . 7

R A D L E R - 4 . 5

4 . 9
Benediktiner, alkoholfrei

-

W H I S K Y SCOTCH SOUR
SCOTCH FIZZ
GOD FATHER
WHISKY COLA
WHISKY SMASH
OLD PAL
SCOTCH SHOT

8 . 0 / 0 . 3 5 l
8 . 0 / 0 . 3 5 l
7 . 0 / 0 . 2 5 l
8 . 0 / 0 . 3 5 l
8 . 5 / 0 . 2 5 l
8 . 0 / 0 . 2 5 l

3 . 0 / 2 c l



H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T

9 . 0 / 0 . 3 5 l
8 . 0 / 0 . 3 5 l

8 . 0 /     
8 . 0 /     

8 . 0 / 0 . 3 5 l
8 . 0 / 0 . 3 5 l

G I N GIN TONIC
GIN RASBERRY TONIC 
GIN BASIL SMASH
NEGRONI
GIN MULE
GIN SOUR
GIN FIZZ

8 . 0 / 0 . 3 5 l
9 . 0 / 0 . 3 5 l
9 . 5 / 0 . 2 5 l
8 . 0 / 0 . 2 5 l
8 . 5 / 0 . 3 5 l
8 . 0 / 0 . 3 5 l
8 . 0 / 0 . 3 5 l

LONG ISLAND ICED TEA
WODKA FIZZ
COSMOPOLITAN
ESPRESSO MARTINI
SCREW DRIVER
WODKA SOUR

W O D K A

CUBA LIBRE
MOJITO
PEDRO COLLINS
DAIQUIRI

8 . 0 / 0 . 3 5 l
8 . 0 / 0 . 3 5 l
8 . 0 / 0 . 3 5 l

8 . 0 /     

R U M

T E Q U I L A TEQUILA SUNRISE
TEQUILA SOUR
TEQUILA DAIQUIRI
MARGARITA
SHOT

9 . 0 / 0 . 3 5 l
8 . 0 / 0 . 3 5 l

8 . 0 /     
8 . 0 /     
2 . 8 / 2 c l



A L L E R G E N L I S T E
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel u. a.) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)

Schalenfrüchte, d. h. Mandel (Amygdalus communis L.), Haselnuss (Corylus avellana), Walnuss (Juglans regia), Kaschunuss

(Anacardium occidentale), Pecannuss (Carya illinoiesis (Wangenh.), Paranuss (Bertholletia excelsa), Pistazie (Pistacia vera),

Macadamianuss und Queenslandnuss (Macadamia ternifolia) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l als SO2 angegeben

Lupine sowie Erzeugnisse daraus

Weichtiere (Mollusken) sowie Erzeugnisse daraus

A

B

C

D

E

F

G

H

L

M

N

O

P

R

A L L E R G Y  L I S T
A

B

C

D

E

F

G

H

L

M

N

O

P

R

Grain containing gluten

Crustaceans and products

Eggs and products derived from them

Fish and fish products (except fish gelatin)

Peanuts and products

Soy (beans) and products

Milk and milk products (including lactose)

Nuts and products derived from them

Celery and products

Mustard and mustard products

Sesame seeds and products

Sulfur dioxide and products

Lupins and products made from them

Molluscs such as snails, mussels, squid, and those made from them

HINWEIS

                             HERZLICHEN DANK FÜR IHR VERSTÄNDNIS.

H U U S H U U R  H O U S E  B E R L I N
M O N G O L I S C H E S  R E S T A U R A N T

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH ALS BRUTTOPREISE UND IN WÄHRUNG EURO

FÜR DEN ZUSÄTZLICHEN AUFWAND BEI VERPACKUNGEN SOWIE FÜR WEITERE DIPS WIRD JE EINEN AUFPREIS VON 0.50€

BERECHNET.


	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	Herzlich
	Liebe Gäste, liebe GenießerInnen des guten Geschmacks,
	schön, dass Ihr da seid! Ob gezielt, zufällig oder auf Empfehlung - fühlt Euch herzlich willkommen.
	Wir setzen alles daran, dass dies nicht Euer letzter Besuch bleibt, denn Wir kochen frisch - weil wir’s lieben Wir servieren mit Herz - weil es einfach dazugehört Unsere Produkte - handverlesen, täglich frisch, keine Kompromisse Unsere Speisen - 100% hausgemacht und selbstzubereitet Unser Anspruch - dass Ihr gerne bleibt und noch lieber wiederkommt.
	Wir sind überzeugt - echtes Handwerk und ehrliche Gastfreundschaft kommen niemals aus der Mode.
	Wenn mal was nicht passt – sagt es uns. Wenn alles passt – sagt es den Anderen.
	Euer  Huushuur House Team

	Willkommen
	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	SALATE
	100G

	VORSPEISEN
	MANTUUN BUUZ
	1STCK
	Teigtasche aus Hefeteig
	gedämpft oder frittiert

	ROTE-BETE-FETA G/M
	vegetarisch

	GURKE SCHARF F/N
	vegan

	MÖHRENSALAT M
	vegan

	RETTICHSALAT F/N
	vegan


	4.9
	5.2
	4.5
	4.5
	FRITTIERTE BANSH A/G

	6.5
	Pelmeni, halal mit Hackfleisch aus Rind
	GEDÄMPFTE BANSH A/G

	6.5
	Pelmeni, halal mit Hackfleisch aus Rind
	KARTOFFELECKEN G

	5.0
	hausgemacht, mit Dip
	RINDFLEISCHSUPPE F

	6.5
	halal, nach Wunsch mit Hefekloß +

	1.0
	HACK
	Rind, halal
	KIMCHI-TOFU A/F/N
	vegan, mit Champignons


	3.9
	3.9

	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	HUUSHUUR
	1STCK
	Huushuur ist eine frittierte Teigtasche mit unterschiedlichen Füllungen.

	KARTOFFEL A/H
	vegan


	4.3
	KIMCHI-TOFU A/F/N
	vegan, mit Champignons


	4.3
	SAUERKRAUT A
	vegan


	4.3
	ROTKOHL A/G
	vegetarisch


	4.3
	KÄSE-PORREE A/G
	vegetarisch


	4.3
	CHICKEN A/G
	halal


	4.3
	HACK A
	Rind, halal


	4.3
	HACK- KÄSE A / G
	Rind, halal


	4.3
	HACK-KIMCHI A/F/N
	Rind/Pilze/Tofu, halal


	4.3
	HACK-KARTOFFEL A/G

	4.3
	Rind, halal
	KARTOFFEL-KÄSE A/G
	vegetarisch


	4.3
	CHICKEN-KIMCHI A/G/F/N

	4.3
	Rind, halal

	HUUSHUUR TELLER
	Je nach Füllung können die Zutaten variieren - auf Allergenliste achten. Salatbeilagen dazu.
	KLEIN - 3STK
	Füllung deiner Wahl

	GROSS - 5STK
	Füllung deiner Wahl


	14.5
	18.0

	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	TSUIVAN
	Mongolische Nudelpfanne aus selbst gemachtem Teig und verschiedenen Gemüsesorten.
	RINDFLEISCH A/F
	halal

	GEMÜSE A/F
	vegan


	17.5
	15.5
	JIMBII
	Mongolischer geschmorter Fleischtopf mit Lammrippchen und unterschiedlichen Gemüsevariationen. Serviert wird dieser mit Hefekloß und Salatbeilagen. Das Gericht stammt aus der Region Gobi und gilt als Familienessen.

	FÜR 1 PERSON
	21.5 39.0
	FÜR 2 PERSONEN
	A/N
	halal


	MIXPLATTEN
	JIMBII-PLATTE A/N

	52/2P
	mit 1 Jimbii  5Huushuur und  3 Mantuun-Buuz,  halal
	TSUIVAN-PLATTE A/N

	47.5/2P
	mit 1 Tsuivan 5Huushuur und  3 Mantuun-Buuz,

	TSUIVAN-PLATTE VEGIE
	43.5/2P
	mit Tsuivan 5Huushuur und  3 Mantuun-Buuz


	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	BUUZ TELLER GROSS
	7STCK
	Mongolische gedämpfte Teigtasche, aus selbst geknetetem und per Hand gerollten Teig mit verschiedenen Füllungen. steaming takes 25 min.


	BUUZ TELLER KLEIN
	3STCK

	BANSH
	15STCK
	HACK A
	Rind, halal


	18.5
	PILZ-TOFU A/F
	vegan


	16.5
	BUUZ - GEMISCHT
	17.5
	Je nach Füllung können die Zutaten variieren - auf Allergenliste achten.
	HACK A
	Rind, halal

	PILZ-TOFU A/F
	vegan


	9.5
	8.7
	FRITTIERTE BANSH A/G

	16.5
	Pelmeni-Bowl mit Hackfleischfüllung und Salatbeilage & Dip, halal
	GEDÄMPFTE BANSH A/G

	16.0
	Pelmeni-Teller, mit Hackfleischfüllung und Salatbeilage & Dip, halal


	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	2.5/0.2I
	KALTE GETRÄNKE
	SOFTGETRÄNKE
	Cola, Cola Zero, Sprite  Fanta, Mezzo Mix
	4.0/0.4I
	2.0/0.2I

	WASSER
	6.0/1.0I
	Sprudel/Still


	APFELSAFT
	3.5/0.4I

	APFELSCHORLE
	3.2/0.4I

	RHABARBERSCHORLE
	3.9/0.4I

	ORANGENSAFT
	4.0/0.2I
	frisch gepresst

	4.5/0.4I

	HAUSGEMACHTES
	Himbeer-Minze/Erdbeer-Basilikum Orange-Basilikum
	4.0/0.33I

	COLDLEAF- EISTEE
	Granatapfel/Pfirsich/Zitronen/ Drachenfrucht

	APERITIVO
	APEROL SPRITZ
	8.0
	APEROL SPRITZ
	8.5
	Orange/Rhababer

	MIMOSA
	LIMONCELLO SPRITZ
	CAMPARI ORANGE
	CAMPARI SPRITZ
	7.0
	8.0
	8.0
	8.0
	PROSECCO
	6.0
	WEIN
	SCHAUMWEIN
	19.7/0.75I
	Keringer Sparkling Days  Muskat Ottonel

	6.9/0.2I

	WINZER ROTWEIN
	Keringer Zweigelt, trocken

	CHARDONNAY
	6.0/0.2I
	Gutswein JB Bettenheimer, trocken



	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	MONGOLISCHES RESTAURANT
	KAFFEE
	ESPRESSO
	CAFFE CREMA
	ESPRESSO MACCHIATO
	CAPPUCCINO
	FLATWHITE
	LATTE MACCHIATO
	MILCHKAFFEE
	KAKAO
	PUMPKIN LATTE
	2.1
	3.1
	3.0
	3.6
	2.6
	3.6
	3.5
	4.5
	4.3
	3.8
	3.8
	4.0
	4.2
	ICED COFFEE
	Alle Kaffeesorten können vegan mit Hafermilch u.o. koffeinfrei serviert werden.

	ICED LATTE
	4.5
	ICED CARAMEL LATTE
	4.7
	ICED CHAI LATTE
	4.3
	ICED PUMPKIN SPICE
	4.7
	ICED AMERICANO
	4.2
	COFFEE CARAMEL
	5.9
	COFFEE CINNAMON
	ICED MATCHA
	5.9
	5.0
	ICED MATCHA STRAWBERRY
	5.5
	FRAPPE
	5.5
	TEE
	MONGOLISCHER MILCHTEE
	4.0
	SCHWARZTEE
	3.2
	GRÜNTEE
	3.2
	FRÜCHTETEE
	3.2
	ZITRONENSTRAUCHTEE
	3.2
	HOMEMADE TEA
	4.7
	Pfefferminz/Zitronen-Ingwer/Orange-Ingwer

	CHAI LATTE
	3.8
	MATCHA LATTE
	5.0
	STRAWBERRY MATCHA
	5.5

	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	FASSBIER
	FLASCHENBIER
	BENEDIKTINER HELL
	0.3
	0.5

	3.8
	5.0
	0.33
	0.5

	WEISSBIER
	4.9
	Benediktiner, naturtrüb

	4.9
	WEISSBIER
	Benediktiner, alkoholfrei

	3.5
	PILS
	4.5
	König Pilsener

	3.5
	PILS
	König Pilsener, alkoholfrei

	SCHWARZBIER
	4.7
	Köstritzer

	RADLER
	4.5
	VELVET / 38%

	3.0
	WODKA AUS DER MONGOLEI
	CHINGGIS GRANDKHAAN WHITE / 39%

	3.3
	NOMAD / 36%

	3.7
	SCOTCH SOUR SCOTCH FIZZ GOD FATHER WHISKY COLA WHISKY SMASH OLD PAL SCOTCH SHOT
	8.0/0.35l 8.0/0.35l 7.0/0.25l 8.0/0.35l 8.5/0.25l 8.0/0.25l 3.0/2cl

	WHISKY

	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	GIN
	GIN TONIC GIN RASBERRY TONIC  GIN BASIL SMASH NEGRONI GIN MULE GIN SOUR GIN FIZZ
	8.0/0.35l 9.0/0.35l 9.5/0.25l 8.0/0.25l 8.5/0.35l 8.0/0.35l 8.0/0.35l

	WODKA
	LONG ISLAND ICED TEA WODKA FIZZ COSMOPOLITAN ESPRESSO MARTINI SCREW DRIVER WODKA SOUR
	9.0/0.35l 8.0/0.35l 8.0/     8.0/     8.0/0.35l 8.0/0.35l

	RUM
	CUBA LIBRE MOJITO PEDRO COLLINS DAIQUIRI
	8.0/0.35l 8.0/0.35l 8.0/0.35l 8.0/

	TEQUILA
	TEQUILA SUNRISE TEQUILA SOUR TEQUILA DAIQUIRI MARGARITA SHOT
	9.0/0.35l 8.0/0.35l 8.0/     8.0/     2.8/2cl


	HUUSHUUR HOUSE BERLIN
	MONGOLISCHES RESTAURANT
	ALLERGENLISTE
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	ALLERGY LIST
	HINWEIS
	HERZLICHEN DANK FÜR IHR VERSTÄNDNIS.
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